
kryc í l i s t soupisu prací 
Stavba: 

Odstranění stavby garáže 

KSO: 
Místo: Pražská čp. 7, Rakovník 

Zadavatel: 
Město Rakovník 

Uchazeč: 
Vyplň údaj 

Projektant: 
xxx 

Zpracovatel: xxxx 

Poznámka: 
PŘÍPADNÁ VÝMĚNA DEŠŤOVÉ KANALIZACE NENÍ SOUČÁSTÍ 

CC-CZ: 
Datum: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

21. 8. 2020 

Cena bez DPH 2 4 1 8 8 3 , 3 2 

Základ daně Sazba daně Výše daně 
DPH základní 241 883,32 21,00% 50 795,50 

snížená 0,00 15,00% 0,00 

Cena s DPH v CZK 292 678,82 

Projektant Zpracovatel 
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Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel 

Datum a podpis: Razítko 



Datum a podpis: Razítko 

Uchazeč 

Datum a podpis: Razítko 
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REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Odstranění stavby garáže 
Místo. Pražská čp. 7, Rakovník 

Zadavatel: Město Rakovník 

Uchazeč: Vyplň údaj 

Kód dílu - Popis 

Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV 
1 - Zemní práce 

5 - Komunikace pozemní 

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 

8 - Trubní vedení 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 

997 - Přesun suté 

998 - Přesun hmot 

PSV - Práce a dodávky PSV 

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 

712 - Povlakové krytiny 

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 

741 - Elektroinstalace - silnoproud 

764 - Konstrukce klempířské 

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 

VRN3 - Zařízení staveniště 

VRN6 - Územní vlivy 



Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel 

21 8.2020 

Cena celkem [CZK] 

2 4 1 8 8 3 , 3 2 

192 276,31 
24 252,48 

25 465,35 

33 035,47 

4 695,00 

33 536,67 

52 585,88 

18 705,46 

26 107,01 
7 501,51 

319,60 

8 202,00 

2 000,00 

8 083,90 

23 500,00 
4 000,00 

19 500,00 
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SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

Odstranění stavby garáže 
Místo: Pražská čp. 7, Rakovník 

Zadavatel: Město Rakovník 

Uchazeč: Vyplň údaj 

PČ Typ Kód Popis MJ 

Náklady soupisu celkem 

D HSV Práce a dodávky HSV 

D 1 Zemní práce 

1 K 113107131 Odstranění podkladu z betonu prostého tl 150 mm 
ručně m2 

W 
W 

" dvůr" 
4,7*4,8+1,56*0,6 

2 K 122211101 Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, 
skupinv 3 ručně m3 

w (24+2,5*5,3)*0,1 

3 K 162211311 
Vodorovné přemístěni výkopku z horniny třídy 
těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 
m 

m3 

4 K 162751117 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horninv třídv těžitelnosti I, skupinv 1 až 3 m3 

5 K 167111101 Nakládáni výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 
1 až 3 do 100 m3 ručně m3 

6 K 171201221 Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) zeminy a 
kamení kód odpadu 17 05 04 t 

w 3,725*1,6 'Přepočtené koeficientem množství 
7 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 

8 K 181951112 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 
3 se zhutněním 

m2 

D 5 Komunikace pozemní 
9 K 564801112 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 40 mm m2 

10 K 596811120 Kladeni betonové dlažby komunikaci pro pěší do lože z 
kameniva vel do 0,09 m2 plochv do 50 m2 m2 

11 M 592453201 dlažba plošná betonová přírodní m2 

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 



Datum: 21. 8. 2020 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

2 4 1 8 8 3 , 3 2 

192 276,31 
24 252,48 

23,496 592,00 13 909,63 

23,496 

3,725 856,00 3 188,60 
3,725 

3,725 79,10 294,65 

3,725 259,00 964,78 

3,725 309,00 1 151,03 

5,960 650,00 3 874,00 
5,960 

3,725 18,50 68,91 

37,250 21,50 800,88 

25 465,35 
37,250 47,60 1 773,10 

37,250 301,00 11 212,25 

39,000 320,00 12 480,00 

33 035,47 
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PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

12 K 622321111 Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená 
vnějších stěn nanášená ručně m2 30,000 214,00 6 420,00 

13 K 622321141 Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnějších 
stěn nanášená ručně m2 12,590 297,00 3 739,23 

w 
w 

" po otluční obkladu" 
12,59 12,590 

14 K 629135102 Vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky z MC š do 
300 mm m 2,000 75,60 151,20 

w 
w 

" zídka u schodiště" 
2 2,000 

15 K 631311124 Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez 
zvýšeních nároků na prostředí tř. C 16/20 m3 4,470 3 420,00 15 287,40 

w (24+2,5*5,3)*0,12 4,470 

16 K 631319012 Příplatek k mazanině tl do 120 mm za přehlazení 
povrchu m3 4,470 469,00 2 096,43 

17 K 631319173 Příplatek k mazanině tl do 120 mm za stržení povrchu 
spodní vrstvy před vložením výztuže m3 4,470 142,00 634,74 

18 K 631319183 Příplatek k mazanině tl do 120 mm za sklon do 35° m3 4,470 81,00 362,07 
19 K 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t 0,182 23 000,00 4 186,00 

w 37,25*0,00444*1,1 0,182 

20 K 632451024 Vyrovnávací potěr tl do 50 mm z MC 15 provedený v 
pásu m2 0,600 264,00 158,40 

w 2*0,3 0,600 

D 8 Trubní vedení 4 695,00 
21 K 871-1 Zrušení napojeni svodu na dešťovou kanalizace dvora soub 1,000 1 500,00 1 500,00 
22 K 895983419 Zřízení vpusti kanalizační dvorní kus 1,000 695,00 695,00 
23 M 597118701 dvorní vpusť kus 1,000 2 500,00 2 500,00 

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 33 536,67 
24 K 935113111 Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s 

krycím roštem šířkv do 200 mm m 3,700 420,00 1 554,00 

25 M 592270061 žlab odvodňovací polymerbetonový se spádem dna vč. 
krycího roštu m 3,700 1 500,00 5 550,00 

26 K 941111131 Montáž lešení řadového trubkového lehkého s 
podlahami zatížení do 200 kq/m2 š do 1,5 m v do 10 m m2 25,500 67,20 1 713,60 

w (2,5+6)*3 25,500 

27 K 941111231 Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s 
podlahami Š1 .5mv10mza první a ZKD den použití m2 127,500 1,24 158,10 

w 25,5*5 'Přepočtené koeficientem množství 127,500 

28 K 941111831 Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s 
podlahami zatížení do 200 kq/m2 š do 1,5 m v do 10 m m2 25,500 40,90 1 042,95 

29 K 962032231 Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových 
na MV nebo MVC přes 1 m3 m3 5,351 695,00 3 718,95 

w 
w 
w 
w 

(3,1+0,7)*2,7*0,3-2,03*2,6*0,3 
2*1,5*0,3-1,18*0,78*0,3 
Mezisoučet 
(2+4,3)*0,19*2,7 

1,495 
0,624 
2,119 
3,232 
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PČ Typ Kód Popis MJ 

w Součet 
30 K 962081141 Bourání příček ze skleněných tvárnic tl do 150 mm m2 

w 1,18*0,78 
31 K 963012510 Bourání stropů z ŽB desek š do 300 mm tl do 140 mm m3 

w 17*0,2 

32 K 965043341 Bourání podkladu pod dlažby betonových s potěrem 
nebo teracem tl do 100 mm Dl přes 4 m2 m3 

w 4,8*2,5*0,2 

33 K 965081213 Bourání podlah z dlaždic keramických nebo 
xvlolitovvch tl do 10 mm Dlochv přes 1 m2 m2 

w 
w 

" odhad - dvůr! 
10 

34 K 968062558 Vybourání dřevěných vrat pl do 5 m2 m2 
w 2,03*2,6 

35 K 969-101 Vybourání dvorní vpusti kus 

36 K 978059541 Odsekání a odebrání obkladu stěn z vnitřních 
obkládaček plochv přes 1 m2 m2 

w (4,79+2,5+5,3)*1 

D 997 Přesun sutě 

37 K 997013151 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budow v do 6 m s omezením mechanizace t 

38 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t 

39 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km 

t 

w 31,805*14 'Přepočtené koeficientem množství 
40 K 997013601 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01 t 

41 K 997013602 
Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17 
01 01 

t 

42 K 997013603 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02 t 

43 K 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 

w 31,805-(12,8+7,14+9,632+0,17) 

44 K 997013814 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu izolací kód odpadu 17 06 04 t 

D 998 Přesun hmot 

45 K 998017001 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v 
do 6 m t 

D PSV Práce a dodávky PSV 

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 



Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

5,351 
0,920 187,00 172,04 
0,920 

3,400 2 900,00 9 860,00 
3,400 

2,400 2 820,00 6 768,00 
2,400 

10,000 64,10 641,00 

10,000 
5,278 129,00 680,86 
5,278 
1,000 500,00 500,00 

12,590 93,50 1 177,17 
12,590 

52 585,88 

31,805 550,00 17 492,75 

31,805 234,00 7 442,37 

445,270 10,20 4 541,75 
445,270 

12,800 710,00 9 088,00 

7,140 850,00 6 069,00 

9,632 630,00 6 068,16 

2,063 750,00 1 547,25 
2,063 

0,170 1 980,00 336,60 

18 705,46 
25,108 745,00 18 705,46 

26 107,01 
7 501,51 
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PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

46 K 711113117 Izolace proti vlhkosti vodorovná za studena těsnicí 
stěrkou jednosložkovou na bázi cementu 

m2 28,375 261,00 7 405,88 

w 24+(5,3+4,7+5+2,5)*0,25 28,375 

47 K 998711101 Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a 
Dlvnům v objektech výšky do 6 m 

t 0,099 966,00 95,63 

D 712 Povlakové krytiny 319,60 
48 K 712300832 Odstranění povlakové krytiny střech do 10° dvouvrstvé m2 17,000 18,80 319,60 

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 8 202,00 
49 K 721-001 Revize stávajícího kanalizačního potrubí kus 1,000 2 000,00 2 000,00 

50 K 721-002 Napojení dešťových svodů a odvodnění kus 1,000 6 000,00 6 000,00 

51 K 721210814 Demontáž vpustí podlahových z kyselinovzdorné 
kameninv DN 125 kus 1,000 202,00 202,00 

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 2 000,00 
52 K 741-101 Demontáž elektroinstalace soub 1,000 2 000,00 2 000,00 

D 764 Konstrukce klempířské 8 083,90 

53 K 764002811 Demontáž okapového plechu do suti v krytině 
povlakové m 3,100 33,60 104,16 

54 K 764002841 Demontáž oplechováni horních ploch zdí a nadezdívek 
do suti m 16,000 185,00 2 960,00 

55 K 764002871 Demontáž lemování zdí do suti m 16,000 77,10 1 233,60 

56 K 764004801 Demontáž podokapního žlabu do suti m 3,100 81,40 252,34 

57 K 764214606 Oplechováni horních ploch a atik bez rohů z Pz s 
oovrch ÚDravou mechanicky kotvené rš 500 mm m 2,000 717,00 1 434,00 

58 K 764311604 Lemování rovných zdí střech s krytinou prejzovou nebo 
vlnitou z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm m 7,300 280,00 2 044,00 

w 2+5,3 7,300 

59 K 998764101 Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v 
objektech v do 6 m t 0,030 1 860,00 55,80 

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 23 500,00 

D VRN3 Zařízení staveniště 4 000,00 

60 K 030001000 Zařízení staveniště č. dočasného dočasného el. 
zařízení soub 1,000 4 000,00 4 000,00 

D VRN6 Územní vlivy 19 500,00 

61 K 060001001 Provedení sond, kontrola rozsahu podsklepení 
sousedních objektů a stavu přiléhajících konstrukcí soub 1,000 4 000,00 4 000,00 

62 K 060001002 Odpojení objektu od případných instalací soub 1,000 2 000,00 2 000,00 

63 K 060001003 Vytýčení inženýrských sítí soub 1,000 1 500,00 1 500,00 

64 K 060001004 Náklady na případné podchycování konstrukcí a 
podpěrné konstrukce soub 1,000 5 000,00 5 000,00 
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PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

65 K 060001005 
Zpracovaní zásad a dodržováni zvláštního režimu vc. 
technologického postupu bourání a návrhu statického 
zaiištění sosusedních obiektů 

soub 1,000 5 000,00 5 000,00 

66 K 060001006 Náklady na snížení prašnosti, průběžné kropení soub 1,000 2 000,00 2 000,00 
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